[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       21 сентября 2016 года               85

     ______________________ №______

	О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:28:0804013:116

В соответствии с положениями Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003  года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правил землепользования и застройки сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, утверждённых Решением Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 20.12.2013 № 31,  руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, глава сельского поселения Пестравка Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.                  Провести на территории сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства объекта на земельном участке с кадастровым номером 63:28:0804013:116 площадью  800.00 кв.м. в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами Ж-1 по адресу: 446160, Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Советская, д. № 74 по следующим запрашиваемым параметрам: превышение максимальной общей площади застройки до 420 кв.м. - заявитель Галькевич Александр Николаевич.
2. Срок проведения публичных слушаний составляет 25 (двадцать пять) дней с  03.10.2016 года по 27.10.2016 года.
3. Публичные слушания по заявленному вопросу провести по адресу 446160, Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка ул. 50 лет Октября, д. № 40.

4.
Ответственным лицом за ведение протокола публичных слушаний назначить секретаря Комиссии подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области  Стрельникову Л.В.
5.
Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний состоится  07.10.2016 года в 15.00 часов по адресу: 446160  Самарская область, Пестравский район, село Пестравка, улица 50 лет Октября, дом № 40, председательствующим на мероприятии назначить Мочалова Н.А.
6.
Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу: с. Пестравка  ул. 50 лет Октября д. № 40 (здание администрации сельского поселения Пестравка), в рабочие дни с 10.00 часов до 19.00 часов, в субботу с 12.00 часов до 17.00 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.

7.
Приём замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается  20.10.2016 года.

8. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области  (Мочалов Н.А.):

1) сообщить правообладателям земельных участков и правообладателям объектов капитального строительства на земельных участках, имеющих общие границы с объектом обсуждения, о дате, времени и месте проведения публичных слушаний по выше указанному вопросу;

2) в течение пяти дней после завершения публичных слушаний предоставить главе сельского поселения и администрации сельского поселения протокол публичных слушаний и заключение о результатах таких слушаний;

3) в течение десяти дней со дня окончания публичных слушаний направить заключение о результатах публичных слушаний  для опубликования в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Пестравка» и сайте администрации сельского поселения Пестравка в сети «Интернет».
9. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Пестравка» и разместить сайте администрации сельского поселения Пестравка в сети «Интернет».
10.  Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Пестравка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                                             И.М. КАЗАЧКОВ